

Pachet materiale curatenie vara 2021

I.D.: 59684292

Data publicarii	06.08.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.523,53 RON - 4.523,53 RON

Descriere: 1 Vopsea buc 40 14.29 571.43 108.57 2 Pigment Mix color buc 1 13.45 13.45 2.55 3 Diluant 0.900 buc 13 7.56 98.32 18.68 4 Var lavabil buc 6 92.44 554.62 105.38 5 Manusi menaj buc 25 2.94 73.53 13.97 6 Clor buc 10 5.04 50.42 9.58 7 Detartrant buc 45 7.14 321.43 61.07 8 Dero 10 kg buc 2 84.03 168.07 31.93 9 Clin geam buc 50 5.04 252.10 47.90 10 Faras+coada buc 6 6.72 40.34 7.66 11 Coada lemn filet buc 17 2.10 35.71 6.79 12 rezerva mop buc 31 4.20 130.25 24.75 13 matura buc 12 4.20 50.42 9.58 14 Lavete bbc buc 60 1.26 75.63 14.37 15 Dero Ozon 1.8 kg buc 6 15.13 90.76 17.24 16 Balsam rufe buc 6 12.61 75.63 14.37 17 Odorizant Anitra benzi buc 36 5.88 211.76 40.24 18 Fairy buc 2 7.56 15.13 2.87 19 Bureti vase buc 8 4.20 33.61 6.39 20 Var pasta buc 2 5.04 10.08 1.92 21 Bidinea buc 3 8.40 25.21 4.79 22 Trafalet mare buc 10 10.08 100.84 19.16 23 Pensula buc 5 3.36 16.81 3.19 24 Pensula buc 3 6.72 20.17 3.83 25 Coada telescopica buc 3 13.45 40.34 7.66 26 Galeata pvc 10 l buc 3 4.62 13.87 2.63 27 Prosop hartie micas buc 50 10.08 504.20 95.80 28 saci menaj 35 l buc 10 3.36 33.61 6.39 29 saci menaj 60 l buc 5 4.20 21.01 3.99 30 Servetele Nunu buc 20 4.20 84.03 15.97 31 Servetele umede buc 20 4.20 84.03 15.97 32 Kiltax buc 6 10.92 65.55 12.45 33 Lavete usacate buc 6 1.68 10.08 1.92 34 Pamatuf praf buc 1 5.88 5.88 1.12 35 Hartie igienica buc 400 0.29 117.65 22.35 36 Rola verde/trafalet buc 5 21.85 109.24 20.76 37 Stergator geam buc 5 10.92 54.62 10.38 38 Halat buc 2 63.03 126.05 23.95 39 Sab
